
UZINA E INSTRUMENTAVE KORCE SH.A 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 

VENDIM 

~r 3 date 23 d G 

Per miratimin ne parim te madhimit te kapitalit te UZK sh.a dhe emerimin 

e ekspertit vleresues 

Ne baze te nenit 168 e ne vijim te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe 

shoqerite tregetare " Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin e 

paraqitur nga Administratori i Shoqerise 

VENDOSI 

1. Miratimin ne parim te zmadhimit te kapitalit te UIK sh.a 

2. Emerimin e Znj Silva Mecaj si eksperte vleresuese me nr. Licence 0040/1 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
Lf-4& d * l d Y  
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